TpaHauHa Buktopusa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

033-2021

036-2021

042-2021

045-2021

046-2021

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "MpochdurHaHc"

000 "Mpoh®PurHaHc"

000 "MpochdurHaHc"

000 "Mpoh®PunHaHC"

000 "MpothdurHaHC"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

28.09.2021

08.09.2021

06.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

CBepeHuna

TpaHanHa BukTopus AnekcaHOpoBHa

009505
01.06.2015
Bu HanpaBnehnm
O6beKkT A N anpasnenue
onpepenseMon OLLeHO4YHOW
OL,eHKM
CTOMMOCTH DeATesIbHOCTHN
HenBM>XUMOCTb | pblHOYHas Ouerika
HeABUXMMOCTH
OBuv>xnmoe OueHKa ABMXUMOro
pbIHOYHasA
MMYLLECTBO MMyLiecTBa
OBvxnmoe pbIHOYHaS OueHKa ABVXUMOro
MMYLLECTBO MMmyLlecTBa
BUXXUM HKa OBWXMMOT
A o€ pbIHOYHasA Ouenka n oro
MMYLLECTBO MMyLlecTBa
Osuxnmoe pbIHOYHaS OueHKa ABMXUMOro

MMYLLECTBO MMyLLecTBa



	Трандина Виктория Александровна

