

**Трандина Виктория Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Трандина Виктория Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009505			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.06.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
033-2021	ООО "ПрофФинанс"	28.09.2021	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
036-2021	ООО "ПрофФинанс"	08.09.2021	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
042-2021	ООО "ПрофФинанс"	06.09.2021	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
045-2021	ООО "ПрофФинанс"	27.09.2021	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
046-2021	ООО "ПрофФинанс"	27.09.2021	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества